平成 30 年 9 月 14 日

１学年保護者各位

                      指 宿 高 等 学 校

校   長 牧  陽一

学年委員長 七夕 里恵

１学年主任 税所 雅代

進路講演会ならびに１学年 PTSA の開催について（ご案内）

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 夏休みも終わり，９月１０日開催の体育祭におきましては多くのご来場ならびにご声援をいた

だき，誠に感謝申し上げます。競技や応援演舞に精一杯取り組み，素晴らしい感動を与えてくれ

ました。今後も学校行事や部活動，勉学等の学校生活に学年一丸となって，全力で取り組んでい

けるよう我々教員もサポートしていく所存です。

 さて，標記の件について下記の通り開催致します。２年次の文理選択を視野に講演会ならびに

教育課程や選択科目，修学旅行の説明を行いますので，是非ご出席くださいますようよろしくお

願い申し上げます。

記

 １ 日 時 平成３０年１０月１１日（木）

   受 付    １２：５０～１３：１５

           進路講演会   １３：２０～１４：３０

  学年 PTSA   １４：４０～１５：３０

２ 場 所 本校体育館

３ 内 容 ①進路講演会：ベネッセコーポレーション

           進研模試等を実施しており，文理選択や最新の進路情報などについて，

講演される予定です。

  ②学年 PTSA

  ・平成 30年度修学旅行 積み立て等について

  ・1学年の現状について

   ・教育課程について

   ・文理選択と 2年次の学級編成について

                      きりとり

指宿高等学校 １学年 PTSA 出欠票

□出席  □欠席  （□に✔をしてください）

1 年（   ）組（   ）番  生徒氏名（             ）

  ※ 生徒 → 各担任 ９月 21日（金）までにご提出ください。